Администрация

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2025      № 1346

Об осуществлении сноса самовольных построек

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Кстовского муниципального округа Нижегородской области, Постановлением

администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской области от

26.12.2022 № 3796 «Об утверждении Порядка организации работы по выявлению

и сносу самовольных построек на территории Кстовского муниципального

округа Нижегородской области и Положения о Комиссии по принятию решения

о сносе самовольных построек на территории Кстовского муниципального округа

Нижегородской области», на основании Постановления администрации

Кстовского муниципального округа Нижегородской области от 16.01.2025 № 54

«О сносе самовольных построек», Акта о неисполнении решения о сносе

самовольных построек (Сл-126-405039/25 от 05.05.2025), постановляю:

1. Осуществить снос самовольных построек, а именно каменного

одноэтажного строения (гаража), расположенного по адресу: Нижегородская

область, Кстовский округ, д. Кузьминка, ул. Полевая, в районе дома 268 В, за счет

средств бюджета Кстовского муниципального округа Нижегородской области в

срок не менее трех месяцев и не более двенадцати месяцев с даты регистрации

настоящего постановления.

2. Управлению информационно-коммуникационной политики в течение 7

рабочих дней обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации Кстовского муниципального округа и

опубликование в газете "Маяк".

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений

граждан довести настоящее постановление до Комитета по управлению

муниципальным имуществом, управления благоустройства, управления

информационно-коммуникационной политики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Спирина А.Н.

Глава местного самоуправления       И.Г. Уланов